									                Образец: УППИ			
Врз основа на член 171 од Законот за општа управна постапка и член 29 од Правилникот за водење и издавање на педагошката евиденција и документација и за формата и содржината на јавните исправи што се издаваат на Универзитетот ______________________________ во ____________________, а на барање од __________________________________________________, студент на Факултет ______________________________________________ во _______________, досие бр._____________ се издава следново

УВЕРЕНИЕ
за запишани редовни  додипломски студии

Студентот _________________________________________________, со индекс бр. _____________ и ЕМБГ_______________________ е запишан-а за прв пат во студиската __________________ година на Факултетот ____________________________________ во _____________________, на студиската програма _______________________________ .
 (
Според за
пишаната студиската програма
,
 предвидени
те
 и положени
те
 предмети  по студиски години, студентот постигна просечен успех од 
 ___
_____________.
)
	


ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА БРОЈОТ НА ПРЕДВИДЕНИ И ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ
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	положени предмети
	Студентот повторно ја запишал

	прва
	
	
	
	

	втора
	
	
	
	

	трета
	
	
	
	

	четврта
	
	
	
	

	петта
	
	
	
	

	шеста
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
Студентот е апсолвент ДА/НЕ и тоа по ______пат / по ______пат                                                                                                                                   
                                                                                        (прв)                    (втор) 
Составен дел на ова уверение е и уверението за положени испити.
Ова уверение на именуваниот-а се издава за да му-и послужи за продолжување на студентска стипендија.
Ова уверение е ослободено од такса врз основа на член 22, точките 13, 25, 28 и 31, од Основниот закон за административни такси.

Архивски бр. _______________                        Продекан за настава                                                                                                                                                            Дата                                                                                                    _________________ 2018 год.                                      __________________________

*Просечниот успех во Образецот “УППИ” и Уверението со положените испити да биде идентичен 
** Образецот “УППИ” го потпишува вработен со надлежност или со овластување од деканот на соодветниот факултет и истиот да биде заверен со архивски број и датум

